今年度は、お陰様で約 150 名の新入館者の

方々をお迎えし、全館満室でスタートする運びとな

りました。皆様のご愛顧、ご支持に心から御礼申

し上げます。

昨年度を通じ、「日々改善」をテーマに掲げ、皆

様に快適なシングルライフを提供すべくリノベーショ

ンに取り組んで参りましたが、募集を通じ、「御社

が運営するパンションは他にないですか」、「3 年生

から釜石に転居しなければなりませんが、釜石に

御社運営のパンションはありませんか」等、大変励

みになるお声をかけていただきました。また、卒業や

転勤で退館される方々からも「美味しい食事を提

供していただきありがとうございました」との嬉しいコ

メントを多数いただきました。

世の中は「日進月歩」、入館者の方々のニーズ

も変わっていきます。当パンションは、これからも入

館者の方々やその親御様の声に耳を傾け、皆様

のご期待に応えられるよう「日々改善」に努めて参

ります。

平成２９年４月３日 材木町パンション発行

入館者の方々も私共職員もいつも笑顔が絶え

ない環境創りに励み、ここ材木町での生活が皆様

の良い思い出になるよう誠心誠意努力して参りま

すので、今後ともより一層のご愛顧賜りますよう宜

しくお願い申し上げます。